
SPRS, Latvijas, Igaunijas tiešā satiksme.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/2 gadu .... 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,12 numuru .... —,10

Latvijas valdības jģļL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot Ķm&j?. wsMk svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^^^^^^^^

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JV22. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^ R̂īgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ņjp Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīģu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

7. Siguldas kāju. pulka bij. kareivi Fēliksu
Mārtiņa d. Višilovu arī Visilovu, ap-
sūdzētu pēc K- s. 1. 134. p.

Višilovs — Visilovs dzimis 1894. g. 4. maijā,
pirms iesaukšanas kara dienestā dzīvojis Rīgā,
Dzirnavu ielā JVa 5, polis, katoļticīgs, skolu nav
apmeklējis, zemkopis, neprecējies.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta,' ne-
kavējoties ziņot kafa tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 3. iec. kafa izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 25. jūnijā;
Kafa tiesas priekšsēdētājs

. . pulkv.-ttn. H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Vidzemes divīzijas sakaru rotas bij. kareivi Kārli
Pētera d. K o c e r i (viņš arī Kotcers), apsū-
dzētu pēc K. s. 1. 134. p.

Koceris dzimis 1895. g. 19. augustā, luter-
ticīgs, latvietis, pēc nodarbošanās dzelzsgriezējs,
pirms iesaukšanas kara dienestā dzīvojis Rīgā.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kafa tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 1. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 27. jūnijā.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-Ieitnants H. Jakobsons.
, Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz 9. Rēzeknes kājn. pulka bij.
kareivja Vafdemāra Vācieša meklēšanu, kas
uzsākta 1-931. gada 2. jūnijā ar paziņojumu
,,Valdības Vēstneša" 119. numurā.

1931. g. 25. jūnijā.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-Ieitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu š. g. 25. jūnija rīcības
sēdes lēmumu, izbeidz 10. Aizputes kājn. pulka
atvaļ. kareivja Grigorija Nikitas d. Sergejeva
meklēšanu, uzsāktu ar publikāciju ,.Valdības
.Vēstneša" š. g. 12. jūnija 128. numurā.

1931. g. 26. jūnijā.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkv.-ltn.H. Jakobsons.
Sekretāra palīgs kara ierēdnis P. Jansons.

12. Bauskas kājnieku pulka komandieris
m e k I ē dezertējušo kareivi Gerasimu K o v a -
ļenoku, kas š. g. 11. jūnijā atlaists atvaļinā-
jumā uz tiesas sēdi Rīgā līdz 13. jūnijam, bet
pulkā nav atgriezies. Kovaļenoks dzim. 1909. g.
11. martā. Viņa pastāvīgā dzves vieta ir Rīgā,
Daugavpils ielā JV° 54, dz. 13.

Atrašanas gadījumā dezertieris Kovaļenoks
arestējams un atsūtāms uz pulku.
12. Bauskas kājnieku pulka komandiera v. p. i.,

pulkvedis-Ieitnants Z e n i ņ š.
Tieslietu darbvedis, virsleitnants Briedis.

Meklējamo personu saraksts Ne 526.
35088. Āboliņš Jānis Kristīnes d., dzim.

30. III 1912., Latv. pav. Paz. dzīv. vietu Rīgas
apr. 2. iec. izmekl. tiesn. pēc r. JV° 1146 no
II. V 31. Apv. pēc Sodu lik. 442. p. 1. d.

35089. Adamovskis Eduards Elionoras d.,
dzini. 19. I 1912., Rīgas pieder. Meklē Rīgas
apgabaltiesas 3. krim. nod. ar r. N° 77721 no
28. V 31. Apv. pēc Sodu lik. 51., 49. un 581. p.
Piepras. Ls 500 ķīlas, kuras neiem. gad. apciet
un iesk. mekl. rīcībā.

35090. Bitkauskas Jānis Sīmaņa d., dzini.
1893. g., Lietuvā. Meklē Kaunas kriminālpolicija.
Izbēdzis no cietuma. Apcietināt un paz. Krim.
pol. pārvaldei.

35091. Beinfelds Arvids Jāņa d.,' dzini.
10. VI 1902. Krim. pol. pārv. Rīgas raj.. r. no
5. VI 31. Apv. pēc Sodu lik. 574. p. Paz. dzīves
vietu.

35092. Biezais Kārlis-Ludvigs Jēkaba d., dzim.
6. III 1901. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no
1. VI 31. Apv. pēc Sodu lik. 591. p. Paz. dzīv.
vietu..
• 35093. Dobrecovs Kuzma, dz. 25. VIII 1886.,
Latvijas, pav. Meklē Rīgas XIII iec. miert. ar
r. JV° 627 no 20. V 31. Apv. pēc Sodu lik. 276. p;
nogādāt mekl. iecirknī.

35094. Drugoveiko Ilarions, dz. 6. VII 1911.,
Rīgas pieder. Paz. dzīv. vietu Rīgas 13. iec.
miert. pēc r. JVs 679 no 29". V 31. Apv. pēc Sodu
lik. 276. p.

35095. Forstmanis Žanis, dz. 1879. g. 7 X
Latvijas pav. Meklē Rīgas 15. iec. miert. ar r.,
JV° 641 no 27. V 31. Apv. pēc Sodu lik. 276. un
284. p. Nogādāt mekt: rīcībā.

35096. Gustiņš Hermīne, dzim. 20. IV 1910.; ?
Latv. pav. Paz: dzīv. vietu Rīgas 1. iec. miert;
pēc r. No 479/31. no 1. VI 31. Apv. pēc Sodu
lik. 581. p. 1. d.

35097. Ģēvels Alfrēds Ernesta d., dzini
28. 11 1903., Latvijas pav. Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. r. no 3. VI 31. Apv. pēc Sodu lik..
574. p. Paz. dzīves vietu.

35098. Kārkliņš Arnolds Ernesta d., dzini.
14. XII 1909. Paz '. dzīv. vietu Rīgas 6. iec. miert.
pēc r. JV° 757 no 1. VI 31. Apv. pēc Sodu lik:
262. p. 1. d. 284. un 469. p. I. d.

35099. Kacs Volfs Ošera d., dzim. 10 X 1908..
Latvijas pav. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no
8. VI 31. Apv. zādzībā. Apcietināt.

35100. Krauklis Lilija Mārtiņa m., dzini.
29. X 1908. g. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no
2. VI 31. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. Apcietināt.

35101. Karklis Jānis Andreja d., dzimKauņas
apr. Garļavas pag. Meklē Kaunas kriminālpolicija.
Izbēdzis no cietuma. Apcietināt un paziņot
Krim. pol. pārvaldei.

35102. Kaziukenas Staņislavs Antona d.,
29 g. v-, Lietuvas pav. Meklē Kaunas krimināl-
policija. Izbēdzis no cietuma. Apcietināt un
paziņot Krim. pol. pārvaldei.

35103. Kochs Volfgangs Kārļa d., dzim.
6. XI 1909. g. Meklē Jelgavas-Bauskas kafa apr.
pārvalde ar r. Nš 7463 no 21. V 31. Atrāvies
no kara kļaus, izpild. Apcietināt un nogād.
mekl. rīcībā.

35104. Lapsa Jānis Annas d., dzim. 3. II
1906. g. Saikavas pag. pied. Paz dzīv. vietu
Jelgavas apr. rmer't. pēc r. Ns 497 no 5. VI 31.
Apv. pēc. Sodu lik. 51. p., 591. p. I. pkt. un 20. p.

35105. Liepiņš Reinholds Jāņa d., dzim.
25. I 1911. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas 5. i
pēc r. Na 582 no 20. V 31. Apv. pēc S ><hi lik.
581. p. 1. d.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Veterinārpārvaldes paziņojumā par
maksātām bekona cūku cenām izsludinātā
„Valdības Vēstneša" 138. numurā dažos
eksemplāros iespiests, ka Latvijas bekons
Londonas tirgū laikā no š. g. 8. līdz
13. jūnijam kotēts no 52—47 šiliņiem
centneri, kas nepareizi, jo jābūt no
40—34 šiliņiem.

Veterinārpārvalde.

Izlabojums.
Š. g. ,,Valdības Vēstneša" 58. numurā

2. lapas pusē, nekustamas mantas sarakstā,
kuras īpašniekiem jāpiedalās Vārves-Zūras-
Sarkanmuižas meliorācijas sabiedrībā
,,Standze ", 53. numurā pēc kārtas, darbu
izmaksas ailē jābūt: Ls 68,—.

1931. g. 26. jūnijā.
Techniskās daļas vadītājs

M. Šļachtovičs.
Vecākais grāmatvedis Brandts.

Iecelšanas.
Pavēle J\° 394.

Ministru kabinets savā š. g. 2. jūnija sēdē
atsvabinājis inž. Franci Ķ e m p u no satiksmes
ministra biedra amata, skaitot ar š.g. 20. jūniju.

Rīgā, 1931. g. 1'9. jūnijā.
Satiksmes ministris A. R a n c a n s.

Sekretārs J. E gl ī t s-
. *

Pavēle JYs 395.
Ministru kabinets savā š. g. 4. jūnija sēdē

iecēlis inž. Pauli Reinhardu par satiksmes,
ministra biedru, skaitot no š. g. 21. jūnija.

Ministru biedram P. Reinhardam skaitīt izdienu
I amata kategorijā pirmā pakāpē no 1931. g.
21. jūnija..

Rīgā, 1931. g. 19. jūnijā.
Satiksmes ministris A. R a n c a n s.

Sekretārs J. E g 1 ī t s.

*
Rīkojums As 37.

Ieceļu Juri - Kārli Dragūnu par notāru
Pļaviņās.

1931. g. 20. jūnijā.
Tieslietu ministri? J. Pabērzs.

Kara tiesa,
, pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p. meklē
7. Siguldas kājn. pulka bij. kareivi Kārli Mi-
keļa un Marijas d. R e k i, apsūdzētu pēc K. s. 1.
134. p.

Reķis dzimis 1897. g. 16. februārī, Rīgas apr.
Ikšķiles pag. piederīgs, pirms iesaukšanas kara
dienestā dzīvojis Ropažu pag. Bojāru krogu,
zemkopis, ar pagastskolas izglītību.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 25. jūnijā.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkv.-ltn.H. Jakobsons.
Sekretārs, kara .ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
7. Siguldas kājn. pulka bij. kareivi Dāvidu
Friča d. Melderi, apsūdzētu pēc K. s. I.
134. p.

Melderis dzimis 1883. g. 16. decembri, Valkas
apriņķa Blomes pagasta piederīgs, agrākā dzīves
vieta 'Blomes pagastā, latvietis, luterticīgs.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 25. jūnijā.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkv.-ltn. H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums JV2 229

1931. g. 25. jūnijā.

SPRS Latvijas Igaunijas tiešā satiksme.
Sakarā ar panākto vienošanos starp

satiksmē dalību ņemošām pārvaldēm šīs
satiksmes tarifā preču pārvadāšanai (Iz-
pildu un tarifu noteikumi), kas izsludināts
1926. g. „Valdības Vēstneša" 295. num.,
izdots atsevišķā brošūrā un spēkā no
1927. g. 1. janvāra (sk. 1926. g. Dzelzc.
Vēstu. N° 50 rīk. 460) izdarāmi šādi
grozījumi:

1 nodalījumā ar virsrakstu ,,Pie Kon-
vencijas 1. panta" punkts a) (brošūras
3—8 lappusei) strīpojams viss, neizslēdzot
SPRS dzelzceļu (1—27) staciju sarakstu,
atvietojot to ar šādu jaunu tekstu:

,,a) SPRS dzelzceļu tarifa stacijas:
Visas stacijas, kuras atklātas komerc-

operācijām vietējā satiksmē, skaitās par
tarifa stacijām."

Rīkojums spēkā ar 1931. g. 1. jūliju.
Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Starptautiskās satiksmes

inspektora v. A. Bilkins.

H Madonas apriņķa III iecirkņa miertiesnesis H

I KĀRLIS APSĪTIS I
miris 1931. g. 25. jūnijā

Mīļā piemiņā viņu paturēs

B Rīgas apgabaltiesas tiesneši un prokuratūra I



35106. Lasmanis Teodors Indriķa d., dzim.
8. XII 1874. g. Meklē Rīgas 5. iec. miert. ar r.
JVo 686 no 30. V 31. Apv. pēc Sodu lik. 276. p.
I. d. Nogādāt mekl. kamerā.

35107. Markevičs Žanis, dzim. 13. II 1911. g.
Meklē Cēsu apr. 3. iec. miert. ar r. Ne 230 no
20. V 31. Apv. pēc Sodu lik. 624. p. Nogādāt
mekl. rīcībā.

35108. Mironovs Vinamjs Gabriela d., dzim.
1902. g., Daugavpils pieder. Meklē Rīgas 7. iec.
miert. ar r. JV° 385 no 16. V 31. Pēc Sodu lik.
6072. p. 1. pkt. sod. ar 1 mēn. ciet. (Izpildr.
piepras. no Krim. pol. pārvaldes). Apcietināt.

35109. Miķelsons Kārlis Jēkaba d., dzim.
26. I 1865. g., Kokneses pieder. Paz. dzīv. vietu
Rīgas 7. iec. miert. pēc r. JYe 723 31. no 23. V 31.
Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 1. d.

35110. Mons Augusts Augusta d., dzim. 7. X
1903. g. Apv. pec akc. sodu lik. 36. p. Paz. dzīv.
vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc r. JVs 439 31. no
18. V 31.

35111. Narevičius Antons Miķeļa d., dzim.
1895. g. Kaunas apr. Meklē Kaunas krimināl-
policija. Izbēdzis no cietuma. Apcietināt un paz.
Krim. pol. pārvaldei.

35112. Purželis Aleksas Miķeja d., 22 g. v.
Meklē Kaunas krim. policija. Izbēdzis no cietuma.
Apcietināt un paziņot Krim. pol. pārvaldei.

35113. Pavlovs Pēteris Anisima d., dzim.
12. XII 1907. g., Aulejas pag. pied. Meklē Krā-
slavas 2. iec. miert. ar r. JVo 80 no 4. VI 31. Apv.
pēc Sodu lik. 469. p. 1. d. Piepras. Ls 200 galvo-
jumu, kura neiemaks. gad. apciet. un iesk. mekl.
rīcībā

35114. Pūriņš Eduards Kārļa d., dzim. 30. VI
1888. g., Latvijas pav. Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. r. no 3. VI 31. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.
Paz. dzīv. vietu.

35115. Ripa Kārlis-Kaspars Kārļa d., dzim.
1912. g., Latvijas pav. Paz. dzīv. vietu Kuldīgas
iec. miert. pēc r. JVo 352 no 27. V 31. Apv. pēc
Sodu lik. 591. p.

35116. Rāms Haralds, dzim. 1905. g. 21. aug.
Meklē Rīgas 9. iec. miert. ar r. JV2770 no 28. V 31.
Apv. pēc Sodu lik. 276. p. 1. d. Nogādāt mekl.
rīcībā.

35117. Reitmanis Alfrēds Jēkaba d., dzim.
30. XI 1901. g. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no
1931. g. jūnija. Apv. pēc Sodu lik. 607" p. Apcietin.

35118. Rūpols Natālija, dzim. 1910. g., Lat-
vijas pav. Paz dzīv. vietu Rīgas 13. iec. miert.
pēc r. JVs 596 no 20. V 31. Apv. pēc Sodu lik.
280. p. 2. d.

35119. Stankevičius Jāzeps Leona d., 34 g. v.,
dzim. Poņevežas apr. Meklē Kaunas krimināl-
policija. Izbēdzis no cietuma. Apcietināt un paz.
Krim. pol. pārvaldei.

35120. Strungis Jāzeps Jēkaba d., 30 g. v.
Meklē Kaunas kriminālpolicija. Izbēdzis no
cietuma. Apcietināt un paz. krim. pol. pārvaldei.

35121. Spakovs Lavrentijs Artemija d., dzim.
18. X 1909. g. Meklē Jelgavas-Bauskas kara apr.
pārv. ar r. JVTs 7463 no 21. V 31. Atrāvies no
kara kļaus, izpild. Apcietināt un nogādāt mekl.
rīcībā.

35122. Stankevičiute Emīlija Jāņa m., dzim.
1. V 19)4. g. Lietuvas pieder. Meklē Subates iec.
miert. ar r. JN° 235 no 4. VI 31. Apv. pēc Sodu
lik. 581. p. 1. d. Piepras. Ls 200 ķīlas, kuras
neiemaks. gad. apcietināt.

35123. Zariņš Nikolajs Jāņa d., 18 g. v.
Meklē Nepilngad. zemkop. un amatn. kolon.
Irlavā ar r. JVs 189 no 18. V 31. Izbēdzis no
kolonijas. Apcietināt un ieviet. kolonijā.

35124. Zālītis Oskars Jāņa d., dzim. 21. VIII
1877. g. Nītaures pag. pied. Paz dzīv. .vietu
Rīgas 7. iec. miert. pēc r. JVo 588/31. no 23. V 31.
Apv. pēc Sodu lik. 574. p.

35125. Zinkarts Aleksandrs, dzim. 12. VIII
1888. g., Latv. pav. Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
r. no 1. VI 31. Apv. pēc Sodu lik. 574. p. I. d.
Paz. dzīv. vietu.

35126. Zemovičs Jānis Jāzepa d., dzim. 17 VI
1905. g. Meklē Madonas apr. 1. iec. miert. ar
r. JVo520 no 27. V 31. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.
1. d. Piepras. Ls 100 droš. naudas, kuras neiemaks.
gad. apcietināt un iesk. mekl. rīcībā.

35127. Zirnītis Anna Kārļa m., dzim. 30. VIII
1913. g., Rīgas pieder. Paz. dzīv. vietu Rīgas
3. itc. miert. pēc r. As 398 no 22. V 31. Apv. pēc
Sodu lik. 274. p.

35128. Žemaitis Juris, dzim. 1897. g. Meklē
Kaunas kriminālpolicija. Izbēdzis no cietuma.
Apcietināt un paziņot Krim. pol. pārvaldei.

35129. Titovs Agurjans Kupriana d., 17 g. v.
Meklē Nenilngad. zemkop. un amatn. kolonija
Irlavā arr ' . JVo 189 no 18. V31. Izbēdzis Apcietināt
un ievietot atpakaļ kolonijā.

35130. Uļackas Jāzeps Jāņa d., 32 g. v.,
dzim. Kaunas apr. Meklē Kaunas kriminālpolicija.
Izbēdzis no cietuma. Apcietināt un paz. Krim.
pol. pārvaldei.

35131. Urstiņš Žanis-Alfrēds Sīmaņa d., dzim.
18. I 1896. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas 6. iec. miert.

pēc r. JV° 776 no 1. VI 31. Apv. pēc Sodu lik.
591. p. 1. d.

35132. Ulmanis Arvīds-Rūdolfs Kārļa d., dzim.
5. VI 1900. g. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no
3. VI 1931.g. Apv. pēc Sodu lik. 440. p. Apcietināt.

35133. Urstiņš Žanis-Alfrēds Sīmaņa d., dzim.
18. I 1896. g., Latvijas pav. Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. r. no 3. VI 31. Apv. pēc Sodu lik.
574. p. Paz. dzīv. vietu.

35134. Vītoliņš Jānis-Voldemārs, dzim. 11. XI
1911. g. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no 5. VI 31.
Apv. pēc Sodu lik. 574. p. Paz. dzīv. vietu.

35135. Vītols Andrejs, dzim. 5. IX 1911. g.,
Latv. pav. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no
6. VI 31. Apv. pēc Sodu lik. 574. p. 1. d. Paz
dzīv. vietu.

35136. Važa Voldemārs, dzim. 24. XII 1904. g.
Meklē Rīgas apr. 1. iec. miert. ar r. JV° 501 no
21. V 31. Apv. pēc Sodu lik. 532. p. Nogādāt
mekl. rīcībā.

Izlabojumi:
,,V . V." 253/28., mekl. pērs. sar. 389. p. 26978

meklējamais Konstantīns Buligo atraš. gad.
apcietināms un nogād. mekl. rīc. Pamats: Rīgas
2. iec. miert. r. JVs 749 no 4. VI 31.

„V. V." 93/31. mekl. pērs. sar. 518. p. 34796
meklējamais Alfrēds-Vilis Žanis-Augusts Rusma-
nis atraš. gad. apcietināms, ieviet. Jelgavas ciet.
līdz droš. naudas Ls 150 iemaksai, par ko paziņ.
meklētājam. Pamats: Dobeles iec. miert. r.
JVo 328 no 5. VI 31.

„V. V." 118/31. sar. 523. p. 35001 Zabarovskis
Valentijs tiek mekl. no 4. iec. Kara izmekl.
tiesn. ar r. Ns 1268 no 8. V 31. un nevis no 4. iec.
izmekl. tiesn.

Papildinājums:
,,V. V." 118/31. sar. 523 pk. 34988 Isajevs

Ļubova tiek apv. pēc Sodu lik. 581. p. 4. d.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakše vi es.

Latgales apgabaltiesas l.krimināInoda(a,
saskaņā ar savu 1931. g. II. jūnija lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 607 1. p. 1. d. pamata ap-
sūdzēto Izaru-Izanu Rivkinu, piederīgu pie
Daugavpils pilsētas, ar pēdējo dzīves vietu Dau-
gavpilī, Valdemāra ielā JVs 49, kura sevišķas
pazīmes: 39 g. vecs, liela auguma, tumšiem
matiem, pelēkām acīm un mazām Ūsiņam.

Visām iestādēm un personām, kam zināma
minētā Izara-Izana Rivkina un viņa mantas at-
rašanās vieta, jāpaziņo Latgales apgabaltiesas
2. iecirkņa izmeklēšanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1931. g. 26. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. Gruņduls.
Sekretāra pal. K. Projums.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Emmas-Luizes Gelbe meklēšanu,
izsludinātu ,,Valdības Vēstneša" 1930. gada
221. numurā.

Liepājā, 1931. g. 26. jūnijā. JV2 198/31.
Miertiesnesis T. V e g ne r s.

» ' »

Tiesu
sludinājumi.

» ? 1 M \m\

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 201ū, 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 2. aprīlī Rīgā mir.
Dāvida Jāņa dēla Rimšas
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 11. jūnijā.
L. Ns 4944/31. g. 6363

Eriekšsed. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Ārzemes.
Huvera priekšlikums un Francijas atbilde.

Parizē, 27. jūnijā. Franču tautas
vietnieku namā vakar pēc tam, kad mi-
nistru prezidents Lavals bija nolasījis
Francijas atbildi uz Huvera priekšlikumu,
norisinājās plašas debates, kurām vaja-
dzēja izšķirt valdības likteni. Deputāti
bija ieradušies gandrīz pilnā skaitā, un
publikas tribīnes bija pārpildītas. Lava-
lam, lasot prezidenta Huvera deklarāciju,
zālē valdīja absolūts klusums, bet kad
vēlāk ministru prezidents franču atbildē
izcēla teikumus par svinīgi noslēgto starp-
tautisko līgumu respektēšanu, atskanēja
skaļi aplausi.

Ministru prezidents Lavals atbildes
runā uzsvēra, ka Francija varot Huvera
priekšlikumu vai nu pieņemt vai arī no-
raidīt. Franču valdība esot izšķīrusies par
atbildi, kas uzstāda zināmus noteikumus.
Ja sarunas izjuktu. Vācija prasīšot mora-
toriju, kāds paredzēts jonga plānā, bet
tas būtu Francijai neizdevīgāki. Turklāt
neviena valdība nevarot atļauties tādu
politiku, kas izsauktu konfliktu ar Ame-
riku. Lavals tālāk uzsvēra, ka apsveicot
vācu valstskanclera Brininga ierosinājumu
.noturēt Francijas un Vācijas valstsvīru
apspriedi. Viņš, ministru prezidents, un
ārlietu ministris Brians pratīšot Fran-
cijas tiesības pienācīgi aizstāvēt. Lavals
turpināja: ,,1 .ai varētu attīstīt franču-vācu
kopdarbības politiku, tomēr jāizklīdina
tā nelabvēlīgā atmosfaira, kas patlaban
apklāj Vāciju. Pastāv loti kļūmīga pret-
runa starp agresīvām štālhelmiešu mani-
festācijām un Vācijas tagadējiem centie-
niem dabūt atvieglojumus. Mēs teiksim
Briningam, ka esam gatavi palīdzēt Vā-
cijai ar noteikumu, ka tie 10 miljardi
franku, ko viņa ietaupīs savā budžetā,
netiks izmantoti bruņošanās nolūkiem pret
Franciju un pret pasaules mieru. Mēs
gribam, lai abas lielās tautas —
franči un vāci — atkal atrod ceļu
uz miera organizāciju".

Izšķirošā nobalsošanā, kas notika šorīt,
tautas vietnieku nams ar 386 pret 189
balsīm pieņēma pārejas formulu, kas
izsaka piekrišanu valdības atbildei
Huveram. LTA.

Vēlēšanas Spānijā.
Parizē, 29. jūnijā. No Madride,s tele-

grafē, ka Spānijas iekšlietu ministrija
šorīt izdevusi ziņojumu, kurā apstiprina,
ka sociālistiski - republikāniskā koalicija
satversmes sapulces vēlēšanās guvusi uz-
varu. Madridē tai, kā liekas, ir ļoti liels
absolūts vairākums. Katalonijā pulkveža
Masijas partija ieguvusi 42 no 53 man-
dātiem. Pēc .līdzšinējām ziņām vēl nav
ievēlēts neviens kommūnists. LTA.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, pamatodamās uz Civ.
proc. lik. I460. p. paziņo, ka
minētā tiesa civīlnodaļas 1931. g.
28. maija atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Grenstales un apkārtnes
dārzkopības pārraudzības bie-
drību, ievedot viņu kooperatīvu
sabiedrību reģistra pirmajā daļā.
Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Paņemunes pagastā. L. JV° 107

Jelgavā, 1931. g. 11. jūnijā.
Reģ. nod. pārzinis Veiss.

Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta paziņo, ka
minētā tiesa civīlnodajas 1931. g.
28. maija atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Tukuma latviešu tenisa
klubu, ievedot viņu to biedrību
reģistra pirmajā d 'aļā, kam nav
peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Tukumā. L. JV?112

Jelgavā, 1931. g. 11. jūnijā.
Reģ. nod. pārzinis Veiss.

Sekretāra p. i. M. HeIman is.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija lik. par biedrībām, sa-
savienībām un politiskām or-
ganizācijām 17. p. paziņo, ka
minētā tiesa civīlnodajas 1931. g.
28. maija atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Jelgavas ebreju tir-
gotāju un rūpnieku biedrību,
ievedot viņu to biedrību reģistra
pirmajā daļā, kam nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Jelgavā.

Jelgavā, 1931. g. 11. jūnijā.
6404x L. JVs 111

Reģ. nod. pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskam organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1931.g. 28.maija
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Zalves apkārtnes zemkopības pār-
raudzības biedrību ,,Grauds ", ie-
vedot viņu to biedrību reģistra
pirmajā.daļā, kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis Zalves
pagastā. L. JVs 108.

Jelgavā, 1931. g. 11. jūnijā.
Reģistr. nod. pārzinis Veiss.

6407o Sekret. p. i. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1931. g.
28. maija atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Jelgavas amatu mei-
staru savienību ,,Amatu meistaru
ģilde", ievedot viņu to biedrību
reģistra pirmajā daļā, kam nav
peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Jelgavā.

Jelgavā, 1931. g. 11. jūnijā.
6405x L. IV» 110

Reģ. nod. pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
1. jūnijā mir. Franča Franča d.

Skuķa, 1930. g. 3. martā sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1931. g. 30. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 11. jūnijā.
L. JVo 31a. 31. 6438b

Piiekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekietārs K. Kangufs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
30. decembrī mirušā Charlampija
Makarija d. Korziņina, 1929. g.
15. novembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1931. g. 27. marta lēmumu
apstiprināts. L. JVo 268a./31.

Daugavpilī, 1931. g. 11 jūnijā.
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

6409b Sekretārs Ķ. Ozoliņ,š.
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
12- maijā mirušās Annas Filipa m.
Andrejevs, 1928. g. 10. aprīlī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 13. marta
lēmumu apstipiināts.

Daugavpilī, 1931. g. 11. jūnijā.
L. JV« 702a./31. ' 6410b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sj 4^retā2S_l\\J3«onji š.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu takso-
metra vadītāja apliecību JV25382,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
1. aug. Voldemāram Arāļani,
kas to pieteicis par nozaudētu.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija lik. par biedrībām, sa-
vienībām un polīt. organzācijām
17. p. paziņo, ka min. tiesa civīl
nodaļas 1931. g. 28. maija atklātā
sēdē nolēma reģistrēt Kalnciema
zvejniecības biedrību ,.Zvejnieks ",
ievedot viņu to biedrību reģistra
pirmajā daļā, kam nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Kalnciema pag.

Jelgavā, 1931. g. 11. jūnijā.
6406x L. JVs 109

Reģ. nod. pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Jumpravas-
Skrīveres lauksaimniecības ma-
šīnu koplietošanas b-ba ,.Dau-
gavietis" , kas reģistrēta ar šīs
tiesas 1923. g. 9. augusta lē-
mumu,saskaņā ar šīs tiesāsi 930.g.
9. aprīļa lēmumu ir slēgta un
galīgi likvidēta.

Rīgā, 1931. g. 11. jūnijā.
6398x L. JV8 568/23

Nod. pārz. v. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļas
pārzinis dara zināmu, ka ,,Ader-
kašu-Bērza piensaimnieku sabie-
drība ..Mežgals", kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1923. g. 25. apr.
lēmumu, ir galīgi likvidēta, sa-
skaņā ar sabiedrības 1930. g.
It), novembra biedru pilnas sa-
pulces lēmumu.

Rīgā, 1931. g. 11. jūnijā.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
6713b Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ,, Dauguļu
patērētāju biedrība", kas reģi-
strēta ar šīs tiesas 1920. g.
3. marta lēmumu saskaņā ar šīs
tiesas 1929. g. 11. sept. lēmumu
ir slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1931. g. II. jūnijā.
6400x L. JVo 119/20

Nod. pārz. v. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc.
nodaļa ņaziņo, ka ar viņas
š. g. 28. maija lēmumu reģistrēti
Viesītes piensaimnieku sabiedrib.
biedru pilnā sapulcē 1931. g.
8. martā pieņemtie statūtu gro-
zījumi.

Jelgavā, 1931. g. 11. jūnijā.
640 lx L.JV°37'Nodaļas pārzinis Veiss.

Sekretāra p. i. Helmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 1. jūlijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 29. aprīlī
Rīgā mir. Emmas Jēkaba m.
Šinfs, arī Šilds, dzim. Paegle,
testamentu.

Rīgā, 1931. g. 25. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
7528b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ,,Skrīveru sav-
starpējā mājlopu apdrošināšanas
biedrība", kas reģistrēta ar šīs
tiesas 1922. g. 10. maija lēmumu,
saskaņā ar šīs tiesas 1930. g.
27. augusta lēmumu ir slēgta
un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1931. g. 11. jūnijā.
6397x L. JVo268/22.

Nod. pārz. v. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Rīgas patērē-
tāju biedrība ,,Baltija ", kas re-
ģistrēta ar šīs tiesas 1919. g.
28. novembra lēmumu saskaņā
ar šīs tiesas 1930. g. 27. augusta
lēmumu ir slēgta un galīgi lik-
vidēta.

Rīgā, 1931. g. 11. jūnijā.
6399x L. JVs 249 19

Nod. pārz. v. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļas
pārzinis dara zināmu, ka ,,Krie-
viņu niensairtļnieku sabiedrība",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1922. g. 13. jūlija lēmumu, ir
galīgi likvidēta, saskaņā ar sa-
biedrības 1929. g. 29. septembra
biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1931. g. 11. jūnijā.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
6714b Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1912. g. 11. oktobrī Mārsnēnu
pag. mirušās Marijas Pētera m.
Auziņš ir atklāts mantojums
un uzaicina,.kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. "11. jūnijā.
L. JVo 4951 31. g. 6364
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

RĪGA.
Nedējas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējusi no 1931. gada 16. līdz
23. jūnijam Rīgas pilsētas statistiskā valde
pēc ārstu paziņojumiem:

«1

Jl
Slimības nosaukums |f-

C/ 3

I

Tvphus abdom Vēdera" tifs . . 6
Paratvphus Paratits .... —
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois .'. Bakas —
Morbilli Masalas .... —
Scarlatina Šarlaks .... 4
Tussis convulsiva . . . Garais klepus. . 2
Diphter. vēra Difterits .... 7
Cholera asiatīca .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 2
Parotitisepidemica . . . Cūciņa .... —
Dvsenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —

Polimvelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . —
Anthrax Liesas sērga . . —
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . 3
Trachoma Trachoms ...
Scorbutus '. Skorbuts ... —
Influenca Influenca ... -^-
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Lepra Spitālība .... —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis —
Tetanus Sastinguma krampji —
Intoxicatio saturn. . . Saindēšanās ar svinu 2

KURSI.
Rīgas birža 1931. gada 29. jūnijā.

Devīzes:
I Amerikas dollars . . . . . 5,179—5,189
1 Anglijas mārciņa 25,205—25,255

100 Francijas franku 20,23—20,38
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 100,20—100 95
100 Itālijas liru 27,04—27,25
100 Zviedrijas kronu 138,75—139,45
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovakij ' as kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,20—20925
100 Vācijas marku ' . 122,80—123,45
100 Somijas marku 12,99—13,11
100 Igaunijas kronu 138 05—138,75
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg . . . 3425—3445
Sudrabs 1 kg 45—53

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98-^-lOD
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.



Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
31. decembrī mirušā Romāna
Alekseja d. Goršanova, 1927. g.
27. jūnijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1931. g.
20. febr. lēmumu apstipiināts.

Daugavpilī, 1931. g. 11. jūnijā.
L. .Nš 1584a./31. 6411b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo .vispārībai, ka 1931. g.
21. febr. mir. Nikolaja Gerasima d
Hlebnikova, 1931. g. 26. janvārī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 27. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 11. jūnijā.
L. JVo 1710a./31. 6412b

Priekšsēd. b. v, (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
7. jūlijā, pulkste ' n 11 dienā,
Rīgā, Mārtiņmuižas ielā JVo 1 10,
pārdos a s „juglas manufaktūras"
kustamo mantu, sastāvošu no
kokvilnas ķīpām un novērtētu
par Ls 2200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
vārēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. jūnijā.
7579 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
7. jūlijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Vidzemes šosejā Ks 49 51,
fabrikā, pārdos Nochuma Abra-
moviča kustamo mantu, sastā-
vošu no ģērētām aitu ādām un
novērtētu par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošahas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. jūnijā.
7580 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
10. jūlijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā JVo 33, darbnīcā,
pārdos Jānā Švanka kustamo
mantu, sastāvošu no dzelzs
drejbenka un novērtētu par
Ls 700. '

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. jūnijā.
7581 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apr. 2. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. 2019, un 2079 p. pamata
paziņo, ka pēc 1930. g. 7. dec.
Rīgas apr. Krimuldas pag. Sar-
kanā krusta sanatorijā mirušās
Lienes Andža m. Dārziņš ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības miertiesnesim
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Siguldā, 1931. g. 12. jūnijā.
JVs c. 400. 6413b

Pap. miertiesnesis N. Daukša.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas 1. iec. miertiesnesis, pamato-
joties pēc Civ. proc. lik. 1401. p.,
Civ. lik. X sēj. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1931. g. 18. maija lēmumu
paziņo, kāpēc 1930.g. 19.decembrī
mirušā Simona Gakera ir palicis
mantojums, kādēļ uzaicina visus,
kam uz šomantojumu būtu kādas
tiesības, kā mantniekiem, pieteikt
tās miertiesneša kamerā Krāslavā
Domes ielā JVo 52, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Va!d. Vēstn.".

Krāslavā, 1931. g. 11. jūnijā.
6609o C. 1. 443/31.

Miertiesnesis A. Ozols.
Latgales apgabaltiesas Krāsla-

vas 1. iec. miertiesnesis, pamato-
joties pēc Civ. proc. lik. 1401. p.,
Civ. lik. X sēj. 1239. p. un
saskaņa ar savu 1931. g. 22. maija
lēmumu paziņo, ka pēc 1930. g.
25. maijā mirušās Vincentīnes
Vladimira (Valeriana) m. Gajev-
skis Skaistas pagasta Grabežišku
sādžā ir palicis mantojums, sa-
stāvošs no zemes gabala, kādēļ
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu būtu kādas tiesības, kā
mantniekiem, pieteikt tās mier-
tiesneša kamerā Krāslavā, Domes
ielā JVs 52, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājurrta iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1931* g. 11. jūnijā.
6610o C. I. JVo 457.

Miesrtiesnesis A. Ozols.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas 1. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 1401. p.,
Civ. lik. X sēj. 1239 p. un
saskaņā ar savu 1931. g. 15.maija
lēmumu paziņo, ka pēc 1930. g.
28. novembri mirušā Girša Si-
mona d. Gelera ir palicis manto-
jums, kādēļ uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības, kā mantniekiem, pieteikt
tās miertiesneša kamerā Krā-
slavā, Domes ielā JVs 52, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī". C. 1. JVs381

Krāslavā, 1931. g. 11. jūnijā.
6611o Miesrtiesnesis A. Ozols.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1931. g. 11. jūnija
lēmumu un pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1927. g. 18. maijā
mirušās Fjoklas (Feklas) Jero-
meja m. Jakimovs ir palicis
mantojums Kapiņu pag. Blaže-
viču sādžā un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā, Krāslavā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Krāslavā, 1931. g. 11. jūnijā.
6414o Miertiesu. A. Bergmanis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Kārļa Andreja d. Dičmaņa
lūgumu par Bauskas apr. Run-
dāles pag. Adžuņu sādžas zemes
gabala, platībā 17 deset. 2316 kv.
asis, ievešanu zemes grāmatu re-
ģistri, — uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām. JVo 36/3104. 6439b

Daugavpilī, 1931. g. 11. jūnijā.
Priekšsēd. N. Dībietis.

Sekret.-darbed. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Antona Staņislava d. Krimana
mantnieces Paulīnes Zipko lū-
gumu par Rēzeknes apr. Maka-
šenu pag. Goliševas sādžas vien-
sētas JVs 4, platībā 11 deset.
1956 kv. asis, par kura līdz-
mantnieci uzrādīta Veneranda
Krimans, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to pa-
ziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,.Valdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētā
lūdzēja varētu tikt ievesta at-
tiecīgā zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieci bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 11. jūnijā.
JVo 377/3084. . . . 6441b

Priekšsēd. N. Dībietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Valmieras apr. 4. iec. mier-
tiesnesis, uz Haralda Krieva
lūgumu un saskaņā ar Civ. proc.
lik. 74. p. un 309. p. uzaicina
Aleksandru Laursonu, kura dzī-

' ves vieta nav zināma, divu (2)
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", paziņot
miertiesnesim savu izvēlēto dzīves
vietu, uz kuru varētu sūtīt
pavēstes un citu sarakstīšanos,
pretējā gadījumā pēc minētā
termiņa notecēšanas Haralda
Krieva prasības lieta pret Alek-
sandru Laursonu summā Ls 600
pēc 2 neprotestētiem vekseļiem
(Ls 200 un Ls 400) tiks nolikta
tiesas sēdē un izspriesta aizmu-
guriski un Laursonam nebūs
tiesības aizbildināties ar nezinā-
šanu par lietas izspriešanu. Pra-
sības lūgumam pievienoti 2 ne-
protestēti vekseļi. JVs 819.

Rūjienā, 1931. g. II. jūnijā.

6422o Miertiesnesis Teikmans.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 5. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civ. lik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civ. proc. lik. 1401. p.
un saskaņā ar savu 1931. g.
jūnija lēmumu uzaicina 1928. g.
5. augustā mirušā Pāvila Silvestra
dēla Baranovska mantniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz mirušā
atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". B. l.JVs75.

Daugavpilī, 1931. g. 11. jūnijā.
6421o Miertiesu, v. (paraksts).

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Kārļa Jura d. Gulbiņa (arī
Gulbis) lūgumu par Bauskas apr.
Īslīces pag. Čepuku sādžas vien-
sētas JVo 12, platībā 2 desetīnas
1493 kv. asis, ievešanu zemes

grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 11. jūnijā.
N° 366/3094. 6440b

Priekšsēd. N. Dībietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1931. g. 11. jūnija lēmumu
un pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1931. g.
28. janvārī mirušā Donata Jāņa d.
Šķēles mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu,

kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Barkavas pag. Ieceinieku c,
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas

..Valdības Vēstnesī".
Pēc šā termiņa izbeigšanās

nekādas prasības' vairs netiks
pieņemtas. Nē 596.

Varakļānos, 1931. g. 11. jūnijā.
6423o Miertiesnesis Skromans.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
8. jūlijā, pulksten 10.30 dienā,
Rīgā, Rumpmuižas ielā JVo 12,
pārdos mir. Mozus Halperina
mant. masas kustamo mantu,
sastāvošu no elektro-motora, no-
vērtētu par Ls 1300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. jūnijā.
7545b Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā JVo 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Harija Reimaņa prasībā
pret Ēriku Liepu un Fridricha
Zonnera mant. masu par
Ls 4.500,— ar °/0 un izdev.,
1931. g. 1. oktobrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Ērikas, Hansa - Jurgena - Bern-
harda un Ernas-Margaritas Liepu
un Fridricha Zonnera nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.,
Ikšķiles draudzē, ar zemes grām.
reģ. JVs 3392, un sastāv no
Sprēstiņu muižas zemn. zemes
atdalītām ,,Gešeļu" dzirnavām;

2) īpašums izsoles vērtība —
Ls 40.000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 50.000,— un 3000 c. rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodajā.

Rīgā, 1931. g. 26. jūnijā.
7542b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 37. dz.2)
paziņo, ka:

1) Roberta Salmiņa prasībā
pret Minnu Kalniņš par Ls 2000,
pēc obligācijas ar % uri izdev.,
1931. g. 1. oktobrī, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē Minnas
Kalniņš nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgas apr. Jumpravas
pag., ar zemes grāmatu reģistra
JVs 1925 un sastāv no Pēpenu-
Andrēja mājām aptverošām 46,99
deset.;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 14.000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 22.000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 26. jūnijā.

7541b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas ārzemju pasi V 3 27.
izd. Latvijas konsulātā Harbinā
1927. g. 5. febr. ar Miķeļa Veks-
lera (Michael Wexler) vārdu.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā JVo 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Jēkaba Aliena prasībā pret
Kristinu Bričku par Ls 1.000,—
ar IJ i, un izdev., 1931. g. 3. sept.,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Kristinas Bričkas neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Rīgas
apr. Pļaviņās, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 2817, un sastāv no
Stukmaņu muižas zemes gabala
JVo 74, pēc agrārās ref. JVs 82F
aptverošā 0,21 deset.;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1.000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 26. jūnija.
7544b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka publicētais ,,Va!d. Vēstn."
š. g. 19. jūn. 134. num., sludinā-
jums par Tadeuša Jāņa dēla
Rauduļa nekustamas mantas pār-
došanu, pkt. 4. papildināms
ar sekošo: ,,un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja nekustamas
mantas iegūšanai".
7529b Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā .Vs 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Fridricha Strižuka prasībā
pret Kārli Bērziņu par Ls 140,13
ar% un izdev., 1931. g. 3. sept.,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Kārļa Bērziņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.
Birzgales pag., ar zemes grām.
reģ. JVs 13198, un sastāv no
zemes gabala ,,Vecumnieki
JVs 143F", aptveroša 12,71 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2.000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2.800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 26. jūnijā.
7543b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Pilsoņu ielā JVs 16), pa-
matojoties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. un 1137. p.
un Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai Ls 53,52, 1931. g.
29. augustā, 10 rītā, Daugavpilī,
Šosejas ielā JVs 37, Latgales ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Donata Meikula
dēla Kapaca nekustamo mantu,
kas atrodas Ludzas apriņķī,
Nautrēnu pagastā un sastāv *no
zemes gabala JVs 269 F ar no-
saukumu ,,Pureni" un aptver
1,00 ha zemes, ar zemes grā-
mata reģistri JVs 12650;

2) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku Valsts zemes
bankai Ls 100,— apmērā;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 100,—, no kādas
summas, vai summas ne mazākas
par parādu Valsts zemes bankai
kopā ar prasībām, kurām priekš-
rocība bankas prasībai, iesāksies
solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 10,—;

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) visos nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā.
7530 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Pilsoņu ielā JVs 16)
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. un 1137. p. un
Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p., paziņo, ka.

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai Ls ' 53,52. 1931. g.
29. augustā, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī. Šosejas ielā .Vs 37.

Latgales apgabalt. sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Jāzepa
Taduļa d. Šendera nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.
Nautrēnu pagastā un sastāv no
zemes gabala JVo I09F ar no-
saukumu ,.Kazusala" un aptver
1 ha zemes, ar zemes grāmatu

reģ. JVs 12686;
2) nekustamā manta bez augš-

minētās prasības apgrūtināta ar
hipotēku valsts zemes bankai
Ls 100,— apmērā;

3) nekustamā manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 75,
no kādas summas vai summas ne
mazākas par parādu valsts zemes
bankai kopā ar prasībām, ku-
rām priekšrocība bankas pra-
sībai, iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 7,50;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) visos pārdodamā nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, darba laikā. 7531

Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iecirkņa tiesu izpildītājs (kan-
celeja Rēzeknē,'Pilsoņu ielā JVs 16)
pēc Civīlproc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. un 1137.p. un Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49. p.
paziņo, ka:

1) 'Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai — Ls 56,16 — 1931. g.
29. augustā, pīkst. ' 10 no rīta,
Daugavpilī, Šosejas ielā JVs 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Pētera
Antona dēla Meļņa nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas ap-

riņķī Nautrēnu pagastā un sa-
stāv no zemes gabala JVs 282F
ar nosaukumu ,,Cinīši" un ap-
tver 1,00ha zemes, ar zemes
grāmatu reģistra Vs 12696;

2/ nekustamā manta, bez augš-
minētās prasības, apgrūtināta ar
hipotēku parādu Valsts zemes
bankai Ls 100,— apmērā:

3) nekustamā manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 75,
no kādas summas, vai summas ne
mazākas par parādu Valsts zemes
bankai kopā ar prasībām, kurām
priekšrocība bankas prasībai, ie-
sāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 7,50;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā darba laikā. 7534

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Pilsoņu ielā JVs 16)
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
U46—1149. un 1137. p. un
Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai Ls 42,04, 1931. g.
29. augustā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā JVs 37,
Latgales apgabalt. sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Pētera
Meikula d. Kapača nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.
Nautrēnu pagastā un sastāv ne
zemes gabala JVs 470F ar no-
saukumu ,,Tāles" un aptvei
0,50 ha zemes, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 12554;

2) nekustamā manta bez augš-
minētās prasības apgrūtināta ar
hip. parādu Valsts zemes bankai
Ls 100 apmērā;

3) nekustamā manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 70,
no kādas summas, vai summas ne
mazākas par parādu Valsts
zemes bankai kopā ar prasībām,
kurām priekšrocība bankas pra-
sībai, iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 7,—;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, darba laikā. 7533

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Pilsoņu ielā JVs 16), pa-
matojoties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. un 1137. p.
un Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai Ls 53,52, 1931. g. 29. au-
gustā, 10 rītā, Daugavpilī, Šosejas
ielā JVs 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Alfonsa Jāņa dēla Ludbor/a
nekustamo mantu,kas atrodas
Ludzas apr., Nautrēnu pagastā
un sastāv no zemes gabala
JVs 105 F ar nosaukumu ,,Vilk-
kauli" un aptver 1,50 ha zemes, ar
zemes grāmatu reģistra JVs 12677;

2). nekustamā manta bez augš-
minētās prasības, apgrūtināta ar
hipotēku Valsts zemes bankai
Ls 100,— apmērā;

3) nekustama manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 100,
no kādas summas, vai summas
ne mazākas par parādu Valsts
zemes bankai kopā ar prasībām,
kurām priekšrocība bankas pra-
sībai, iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 10,— ;

5) šīs nekustamās manjas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatga^ les zemes grā-
matu nodaļā;

6) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, darba laikā.
7532 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iecirkņa Mesu izpildītājs (kance-
leja Rēzeknē, Pilsoņu ielā JVs 16)
pēc Civīlproc. lik. 1141., 1143.,
1146. līdz 1149. un 1137. p. un
Valsts zemes bankas statūtu
43. —49. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai — Ls 43,12, 1931. g.
29. augustā, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Šosejas ielā JVs 37, Lat-
gales apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Viktorijas
lzidora m. Rancans nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.
Nautrēnu pagastā un sastāv no
zemes gabala JVs 118F ar no-
saukumu ,,Noriņi" un aptver
1,00 ha zemes, ar zemes grāmatu
reģistri JVs 13449;

2) nekustamā manta, bez augš-
minētās prasības, apgrūtināta ar
hipotēku Valsts zemes bankai
Ls 100,— apmērā;

3) nekustamā manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 100,
no kādas summas, vai summas
ne mazākas par parādu Valsts
zemes bankai kopā ar prasībām,
kupām priekšrocība bankas prasī-
bai, iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 10,—;

5) šīs nekustamās rnantasTze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā darba laikā. 7535

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Pilsoņu ielā JVs 16),
nēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. un 1137. p. un
Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai Ls 85,32, 1931. g.
29. augustā, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā JVs 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē lzidora
Ādama d. Mazura nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.,
Nautrēnu pag. un sastāv no
Mazo - Mazuru sādžas viensētas
JVs 2 un aptver 6,586 ha zemes,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 13393;

2) nekustamā manta, bez augš-
minētās prasības, apgrūtināta ar
hipotēku parādu Valsts zern,es
bankai Ls 100,— apmērā;

3) nekustamā manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 100,
no kādas summas, vai summas
ne mazākas par parādu Valsts
zemes bankai kopā ar prasībām,
kurām priekšrocība bankas-pra-
sībai, iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 10,—;

5) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes ģrām. nodaļā;

6> visos pārdodamās neku-
stamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, darba laikā. 7536

Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 6. jūlijā,
pulksten 10 Jelgavas šos.
JVs 13-b, frizieru veikalā pārdos
vairāksolīšanā Fridricha Vīzes
kustamo mantu, sastāvošu no
friziera veikala iekārtas novērt,
kopsummā par Ls 325,— (trīs-
simtidivdesmit pieci lati) īres
un ārstēšanas parāda segšanai
saskaņā ar Rīgas pilsētas 1. raj.
īres valdes izpildu rakstiem JVs 188
no 1930. g. 21. febr. JVs 188 no
no 1930. g. 9. martā Rīgas
pilsētas bērnu slimnīcas rakstu
-Vs 435 no 1931. g. 29. janv.
no Rīgas pils 2. raj. īres valdes
izpildu raksta JVs 14 no 1931. g.
13. janvāra.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.



Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Pilsoņu ielā -Vs 16),
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. un 113/. p. p.
un Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes* bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai Ls 57,44 1931. g. 29. aug.,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Šosejas ielā JVs 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē, pārdos
publiskā izsolē Pētera Kaspera
dēla Stroda nekustamo mantu,
kas atrodas Ludzas apr. Nau-
trēnu pag. un sastāv no zemes
gabala JVs 282F ar nosaukumu
„Tērces" un aptver 1,66 ha
zemes, ar zemes grām. reģistra
JVs 12652;

2) nekustamā manta, bez augš-
minētās prasības, apgrūtināta ar
hipotēku parādu Valsts zemes
bankai Ls 100,— apmērā;
. 3) nekustamā manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 100,
no kādas summas vai summas
ne mazākas par parādu Valsts
zemes bankai kopā ar prasībām,
kurām priekšrocībā bankas pra-
sībai, iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 10,—;

5) šīs nekustam, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknas-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā;
6) visos pārdodamās nekustamās

mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
darba laikā.
7537 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

'Citu iestāšu
siudinaļumi.

,

Sunākstes pagastam,
Jēkabpils apriņķī vajadzīgs

rajona ārsts.
Algu maksā Tautas labklājības

ministrija. Ārsta dzīvoklis pa-
stāv no 3 nelielām istabām un
ķēķa. Ambulance atsevišķizem
viena jumta ar aptieku. Ārsta
vēlēšanas notiks Sunākstes pag.
padomes sēdē š. g. 20. jūlijā,
pīkst. I dienā, Sunākstes pag.
namā.

Rakstiski pieteikumi iesūtā-
mi līdz 20. iūlijam.

Personīgi jāpieteicas vēlēšanu
dienā līdz pīkst. 1 dienā.

Sunākstē, 1931. g. .25. ' jūnijā.
7559x Pag, valde.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 3. jūlijā, pulksten 12
dienā, Rīgā, Lāčplēša ielā 3Vs 76,
fabr., pārdos otrreizējā vairāk-
solīšanā Cilla Druks kustama
mantu, novērtētu par Ls 1500,—
un Ls 937,04 un sastāvošu no
apavu fabrikas mašīnām viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 25. jūnijā.
7550b Piedzinējs A. Lavrovskis.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu moto-
cikleta skārda numuru JVs 557,
izd. ar Haralda Kreišmana v.,

dzīv. Čiekurkalnā, II g. lin.
JVs 10, — kā nozaudētu. 7564b

Rīgas prefektūras ārēja nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudētu
motocikleta mēģin. num. JVs 0-1,
izd. uz firmas ,,Inž. H'. Christ
un Co", 1. Miesnieku ielā JNs 1,
vārdu. 7565b

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Pilsoņu ielā JVs 16),
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes banka Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 43,52, 1931. g. 29. augustā,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Šosejas
ielā JVs37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Jāzepa Vinča dēla Stroda ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr., Nautrēnu pagastā un
sastāv no zemes gabala JVs 1/2F
ar nosaukumu ,,Krampinmola "
un aptver 1,00 ha zemes, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 12647;

2) nekustamā manta, bez augš-
minētas prasības, apgrūtināta ar
hipotēku Valsts zemes bankai
Ls 100;

3) nekustama manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 85,
no kādas summas vai summas
ne mazākas par parādu. Valsts
zemes bankai kopā ar prasībām,
kurām priekšrocība bankas pra-
sībai,- iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 8,50;

5) šīs nekustamās ? mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas- Jaimlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) visos pārdodamās neku-
stamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, darba laikā.

' 7538 Tiesu izp. A. Lazdinš.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina nar nederīgu automo-
biļa atļauju .Vs 1379, izd. 1931. g.
31. martā ar akc. sab. ,,Eska "
Ķīšezera ielā N° 5, vardu —
kā nederīgu. 7567

Rīgas pre f ektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automobiļa
skārda numuru JVs 300, izd.
Fridricham Šiliņam, dzīv. v. Jel-
gavas šos. JVs 7, dz. 26 — kā
nozaudētu. 7568b

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 30. jūnijā, pīkst. 'l2
dienā, Rīgā, Lāčplēšu ielā JVs 39,
dz. 3, noliktā Brina. Faivuša
kustamās mantas pārdošana, no-
vērtēta par Ls 1931,55 atcelta.

Rīgā. 1931. g. 27. jūnijā.
Piedzinējs (paraksts).

7574
?

; ?

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
pieteikto par nozaudētu Latvijas
iekšz. pasi ser. JN Mi 010925,
izd. no Asūnes pag. valdes
1928. g. 28. febr. ar Kazimira
Stikuta vārdu. 6430b

Latv. universitātes studentu
karte JVs 12077,'ar Vērās Dulbes
vārdu, pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tā izsludināta par
nederīgu. 7547x

Rīgas prēf. 3. ieTT^priekŠnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaki. apl. JVs 283, izd. no Vid-
zemes artilērijas pulka komand.
1924. g. 17. sept. ar Berla Levi-
tans, dzim. 1902. g. vārdu.

Lauksaimniecības pārvalde iz-
sludina par nederīgu uz Nīcas
2-gad. lauksaimniec. skolas pār-
ziņa Jāņa Pētera d. Garozs
vārdu izdoto dienesta apliecību
JVs27199, no 1925. g. 24. oktobra.

7551

i' >

!Dažādi
sludinājumi.

*? *

Paziņojums.
Nīgrandes piensaimn. sabiedr.

ikvidācijas valde
paziņo, ka 1931. g. 22. martā
biedru sapulce nolēma sabiedrību
likvidēt, nododot aktīvu un pa-
sīvu līdz ar visām saistībām
Bakuzes piensaimnieku sabiedrī-
bai.
Bakuzes piensaimn. sabiedr.

valde
paziņo, ka uz 1931. g. 31. maija
biedru sapulces lēmuma pamata
sabiedrība pārņem visu Nīgrandes
piensaimn. sabiedr. aktīvu un
pasīvu līdz ar visām saistībām,
kamdēļ arī visiem Nīgrandes
piensaimn. sab. kreditoriem ar
savām prasībām ir jāgriežas pie
Bakuzes piensaimn. sab., kuras
valdes sēdeklis atrodas Embūtes
pag., pienotavas telpās, pasta
adr. c. Vaiņodi.

Nīgrandes piensaimniec. sabiedr.
likvidācijas valde.

Bakuzes piensaimn. sabiedrības
6153 valde.

Brīdinājums.
1930. g. nozaudēts vekselis

par Ls 100,—, bez termiņa, izd.
no Miķeļa Gajevskis. Visas naudas
iestādes un privātpersonas tiek
brīdinātas no minētā ' vekseļa
pretīmņemšanas. 7525x

Staņislavs Skrindževskis
Izvaltes pagastā.

Augļu iirdzniecīb. akciju
sabiedrības „Frufti"

uzaicina akcionārus uz

pili lā„.i.sapli,
kas notiks 1931. g. 22. jūlijā,
pīkst. 15 Rīgā, Mārstaļii ielā
Ne 16.

Dienas kārtība:
1) valdes un revīzijas kommisi-

jas ziņojums;
2) bilances un pārskata par

1330. g. apstiprināšana un
valdes atsvabināšana no at-
bildības par 1930. g. darbību;

3) budžeta un darbības plāna
1931. g. apstiprināšana;

4) valdes locekļu un .to kandi-
dātu revīzijas kommisijas lo-
cekļu vēlēšanas;

5) dažādi jautājumi.
7553x Valde.

Liepājas apbedīšanai biedi.
likvidācijas kommisija sasauc

pilnu biedru sapulci
1931. g. 14. jūlijā, pīkst. 7 v..
Liepājā, Lilienfel 'da ielā M> 28,
dz. I,
ar šādu dienas kartību:
1) biedrības likvidācija:
2) dažādi jautājumi.
7539x Likvidācijas kommisija.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

„M. ZITMANS"
valde paziņo, ka 1931. g. 22. jūl.,
pulksten 6 pēc pus-d., Merkeļa
ielā No5, dz. 3, Rīgā, tiek sasaukta

Kārt. pilna aKcion. sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) sapulces amata vīru vēlē-
šanas;

2) valdes ziņojums un gada pār-
skats par 1 *930. g.;

3) revīzijas kommisijas ziņojums;
4) budžets 1931. g.';
5) vēlēšanas un
6) dažādi jautājumi.

7569b Valde._

Džūkstes krāj-aizdevu
sabiedrība,

Pamatojoties uz pilnas biedru
sapulces š. g. 15. febr. lēmumu,
uzaicina noguldītājus pārreģistrēt
pirmskara noguldījumus 6 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas „Valdības Vēst-
nesī", jo pēc šā termiņa note-
cēšanas par nepārreģistrētiem
noguldījumiem tiks pārtraukta
proctentu aprēķināšana.

Džūkstē, 1931. g. 15. jūnijā.
6683x Valde.

Rīgas pilsētas lombarda valde,
uz savu statūtu 25. § pamata
izsludina par nederīgām šādas
par pazaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes:

NeNeD 222211, 273331, 339628
302968, 321359, 229429,318493
319478, 261398, 254183. 237877
309639, 231807, 229751, 282741 '
309113, 329453, 284834, 264583,
251637, 340504, 310411, 343205

7548b Valde.

Katlakalna krāj-aizdevu
sabiedrība,

Rīgas apr., dara zināmu, kaf
sākot ar 1932. g. 1. janvāri}
viņa maksās par noguldījumiem
uz noteiktu laiku 8% un par|
noguldījumiem uz nenoteiktu!
laiku un tekošiem rēķiniem]
70Sadā. 7552ā

Valde.

Šoseju un m ii departaments
izsludina uz š. g. 10. jūliju, pulksten 11, savās telpās, Rīgā, Gogoļa
ielā 3, ist. 405,

jauktas izsoles
šādiem darbiem:

1) 17,40 m gara dzelzsbetona dzirnavu tilta būve, ar aiļu 5,00 m,
pār Miegas upi, uz Valmieras-Cēsu I šķ. ceļa, pie Sapas dzirnavām.

Nodrošinājums — Ls 4400.
2) 13,90 m gara dzelzsbetona tilta būve pār Inčupi, uz Rīgas-

Ādažu-Neibādes šosejas.
Nodrošinājums — Ls 1200.

3) Smiltenes-Cērtenes-Drustu bruģa jaunbūves, no km 0,320
(pik. 0+00) līdz km 0,387 (pik. 0+67) un šosejas jaunbūve, no
km 0,387 (pik. 0-J-67) līdz km 1,520 (pik. 12+00),' kopgarumā
1,20(1 km, līdz ar vienas dzelzsbetona caurtekas būvi.

Nodrošinājums — Ls 1800.

4) Rīgas-Kekavas-Bauskas šosejas kapitālais remonts, no
km 20,960—22,030 un no km 22,530—23,500, kopgarumā — 2,040 km

Nodrošinājums — Ls 1600.

5) Gulbenes šosejas kapitālais remonts km 0,620 (1,620) —
km 2,990 (3,990) garumā 2,370 km, līdz ar 3 gab. dzelzsbetona
caurteku būvi. No(lrošinājumš - Ls 1500.

6) Matīšu-Mazsalaces bruģa kapitālais remonts, Matīšos,
izbūvējot: no km 0,000—0,257 — bruģi,

no km 0,257—0,577 —? šoseju,
no km 0,577—0,800—grants ceļu

līdz ar 9,10 m gara koka tilta būvi km 0,676.
* Nodrošinājums — Ls 1900.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 405, parastā darba
laikā. ' L 1566 7578r

Tautas InahlBIlbas ministrija
izdos rakstveida izsafe

1931. g. 10. jūlijā, pikst. 11 dienā,

360 kub. mtr. bērza malkas piegādāšanu.
Piedāvājumi, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu, slēgtās ap-

loksnēs iesniedzami līdz š.g. 10. jūlijam, pīkst. 11 dienā, ar uzrakstu:
,,Malkas piegādāšanas izsolei 1931. g. 11. jūlijā."

Izsoles dalībniekiem pirms izsoles sākšanās jāiemaksā drošības
nauda 10% apmērā nb uzrādītās kopsummas.

Tuvākas zinas un note'kumus izsniedz ministrijas sekretariāts
no pīkst. 9—15„'Skolas ielā 28. , 7540r

Rušonu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē zemāk minētās vietās un dienās:

augošu mežu — pēc platības:
I. 1931. g. 13. jūlijā, II iec. mežziņa kancelejā — Andrupenē,

2. iec. mežniecībā, Dorotpoles, Zelenpoles, Andzelmuižas un Pušas
novados pēc platības 22 vienības no 0,45 līdz 12,31 ha, vērtība no
Ls 10 līdz Ls 1163.

II. 1931. g. 14. jūlijā, Rušonu virsmežniecības kancelejā,
Kapiņu pag. Eisbachovā.

3. iec. mežniecībā, Geronimovas, Bergofas, Feimaņu, Maslovas,
Biržu, Bēržagoiu un Pušas novados pēc platības 72 vienības no
0,29—10,58 ha, ' vērtībā no Ls 7 līdz Ls 1918.

Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai 10%

drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības. Pēc no-
solīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par kādu
vienība nosolīta.

Vietējas mutvārdu izsolēs skaidrā naudā iemaksātās drošības
naudas tiks ieskaitītas pēdējā maksājumā.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo iz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātas vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem.

7527r Rušonu virsmežzinis E. Steinbergs.

5. vaļonm inženieris,
š. g. 7. jūlijā, pulsksten 9, pie jaunbūvētā tilta par Dubnas upi,
uz Līvānu-Preiļu ceļa, pārdos vairāksolīšanā

vecs tilta nederisos kokus
apm. 120 mun tukšas cementa mucas 700 gab. Pārdošana notiks
arī mazākās vienībās. L 1560 7577r

7. tfigiMĪdas ftājnietku puffis
pārdos jauktā vairāksolīšanas izsolē vilnas lupatas, tērauda, dzelzs

un čuguna lūžņus.
Izsole tiks izvesta 1931. g. 9. jūlijā, pulksten 13, Alūksnē,

pulka štābā.
Rakstveida piedāvājumi iesūtāmi pulka saimniecības priekš-

niekam līdz izsoles dienai, bet izsoles dienā tie nododami izsoles
kommisijas priekšsēdētājam.

Ar izsoles nosacījumiem iespējams, iepazīties un pārdodamos
objektus apskatīt darbdienās no pīkst. 9—15. L 1556 7575r

7- Siguldas tzajnitiftu.Ķtultzs
pārdos jauktā vairāksolīšanas izsolē

«linus armijas dienestam nederīgus %ixģus-
Izsole tiks izvesta 1931. g. 9. jūlijā, pulksten 10, Alūksnē,

pie pulka zirgu staļļiem.
Rakstveida piedāvājumi iesūtāmi pulka saimniecības priekš-

niekam līdz izsoles dienai, bet izsoles dienā tie nododami izsoles kom-
misijas priekšsēdētājam.

Ar izsoles nosacījumiem iespējams iepazīties un pārdodamos
zirgus apskatīt darbdienās no pulksten 9—15. L. 1558 7576r

Akciju sabiedrības ,,M", Liepāja
ttitance 1031. g- 1- janvārī.

Aktīvs. Ls Pasivs. Ls
Nekustams īpašums 127 477,72 Akciju kapitāls. . . 720 000,—
Inventārs 267 375,69 Rezerves kapitāls . . 5 912,—
Kase 221,52 Amortizācijas kapi-
Tekoši rēķini kredit- tāls 121 044,53

iestādēs ' 78 593,02 Kreditori 27 300,82
Saņemšanas vekseļi 13 141,02 Pārejošas summas. . 5 893,78
Vērtspapīri .... 5912,— Iepriekšējo gadu oeļ-
Debitori 54 133,47 ņas atlikumi. . '. . 1296,82
Preces, pusfabrikāti,
materiāli 302 330.42

Pāreiošas summas .. 609,60
1930. g. zaudējums . 31 652,59

Ls 881 447,95 Ls 881 447,95

£?eļņas un zaudlējiimmM Konts 1930- g-
Zandēts. Ls Pelnīts. Ls

Algas 30 940,— Brutto peļņa no pre-
Tekofi izdevumi . .' 26 949,19 cēm . . ' 36 072,21
Nodokļi 2 759,80 Procenti no tekošiem
Kommisijas . . . , 5 734,56 rēķiniem un kommi-
Apšaubāmi parād sijas 10 567,69

nieki ....... 2 805,44 Kursu starpība . . . 279,42
Apdrošināšana . . . 9 382,92 1930. g. zaudēts . . 31 652,59

Ls 78 571,91 . Ls 78571,91

70C0x
~ ,__ Valde.

Glābšanas akc. sab. „NĀRA" Ventspilī, likvidācija.
Bilance 1931. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Liepājas nodaļa . . 3 135,61 Akciju kapitāls . . . 70 000,—
Tvaikoņu vērtības rē- Rezerves kapitāls. . 913,54

ķins 125 000,— Speciālais rezerves ka-
Bankti rēķins .. . 427,58 pitāls 15 759,32
Kuģu kurinās, (ogļu Reskontro konts . . 171 285,84
atlikums) 9 950,65 Tranzitoriskas summas 2 139,36

Depozits tiesa . . . 433,24 Apdrošināšana nelai-
Inventāra rēķins . . 90 724,90 mes gadījumos. . 187,80
Debitoru rēķins . . 27,54 Kreditori ..... 980,20
Zaudējums . . . . . 31 566,54

Ls 261,266,06 Ls 261 266,06

Peļņas un zaudējuma rēķins par 1930. g.
Izdevumi Ls Ienākumi. Ls

Tvaikoņu vērtības rē- Tantjemu rēķins . . 108,49
ķins, zaudējums pie Bugsierēšana .... 40430, —
velkoņa,,Anna" nār- Procentu rēķins . . 116,06
došanas . ...... .10900,-- Zaudējums. ' .... 31566,54

Tvaikoņu kurināšanu 13 706,39
Apdrošināšanas ne-

laimes gadījumos . 1 101,36
Kuģu glābšanas rē-

ķins izdevumi . . . 3 261,93
Tvaikoņu uzturēšana 6 988,31
Tvaikoņu komandu

alga 22 599,31
Ierēdņu alga .... 7 902,49
Izdevumu rēķins . . 4 759,97
Tvaikoņu remonts . 1001,33

? Ls 72 221,09 1,s 72 22! ,'Ķ)
7523x ~~ Valde.

Latvijas sērkociņu fabriku akciju sabiedrības „VULKAN"
Bilance 1931. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustami īpašumi 1331865,66 Akciju kapitāls . . 4 000 000 —
Inventārs .... 2921499,80 Rezerves kapitāls . 569781, 97
Nemateriālās vēr- ? Amortizācijas fonds 476 151,45

tības 40 000,— Nodrošināj. vērts-
Nākošā gada izde- papīros .... 1950'!.

vurni . . ... . 22 328,— Kreditori . . ? . . 1807 3(50,57
Kase . ? 11435,94 Pārejošas summas. 3432,46
Tekoši rēķini ... 8 283,89 Pelnās atlikums no.
Vērtspapīri. . . . 373 080,— ' pag. gada . . . 921,35
Debitori 339 100,05 :'
Preces 1 613 036,38
Pārejošas summas . 34 599,02
Zaudējums .... 181 919,08

Ls 6 877 147,80 ' Ls 6_877_,80
Peļņas un zaudējumu konts.

Zaudējums. r.s Peļņa. Ls
Algasun atalgojumi 144 272,— Preču 'rēķins . . . 13 663,02 i
Tekoši izdevumi . 32.066,94' Ienākumi no ku-
Nodokļi 60 414,84 stamas mantas . 29 292,-:
Procenti 20 631,74 Procenti ..... 41356.14
Amortizācija . . . 11082,— Kursu starpības . i 004 ,28
Dažādi izdevumi . 3 059,— Gadījumu ienāk. . 4 2$

? Zaudējums . . ,\\ 181 91'.

_Lj! 271 526,52 Ls 271 526,52/

7570r Valde. __
'

Sērkociņu fabrikas „VESUV" akciju sabiedrības
Bilance 1931. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustami īpašumi . 122 634,15 Akciju kapitāls. . . 500 000,—" ļ
Inventārs 368 688,82 Amortizācijas fonds. 32 673,241
Dalības nauda citos Kreditori 400.

uzņēmumos. . . . 9 000,- Peļņa 6 99§,68
Debitori 21 560,52
Pārejošas summas. . 342,—
Agrāko gadu zaudē-

jumi . . . . . . 17 844,43
Ls 540'06.9,92 Ls540 069,92

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. is

Algas un atalgojumi. 29 600— Ienākumi no kusta-
Izdevumi 76,65 mas mantas . . 60 000— i
Nodokļi 6 850,43 Procenti . ļ 107 '
Amortizācija .... 17673,24 '
Peļņa .... . . . 6996,68

—kĻi*L^ĻŠ 6J 107,
757 lr Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 139 29.06.1931��$桭瑸쎘㥏��　
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193胾죾����
	Section
	Article
	Ārzemes.�㘹〰㘳〰
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	RĪGA.���3�
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4


